

Индивидуальный предприниматель

Солопова Наталья Игоревна

ИНН 780100603820 ОГРНИП314784707700940

Адрес: 199226, Санкт-Петербург, ул.Кораблестроителей д.19к.1 кв.58

р/с № 40802810902100019864 Банк: ПАО АКБ «АВАНГАРД»

к/с 3010181000000000201 в ПАО АКБ «АВАНГАРД» г.Москва

БИК 044525201, ИНН 77102021163 ОГРН 1027700367507

**Коммерческое предложение по проведению работ на лестничной клетке
по адресу: г. Пушкин, ул. Церковная, д.7.**

Демонтажные работы:

1. Демонтаж кафельной плитки и клеевого раствора площадки 1, 2 и 3 этажа (58,5м.кв. х450руб.) – 26325руб.
2. Демонтаж кафельной плитки и клеевого раствора со ступеней (38м.кв. х450руб.) – 17100руб
3. Уборка и вынос мусора – 6000руб.

Итого: 49 425 руб.

Отделочные работы (потолок):

1. Грунт потолка (75,15м.кв. х60руб.) – 4509руб.
2. Покраска потолков в три слоя (75,15м.кв. х360руб.) – 27054руб.

Итого: 31 563 руб.

Отделочные работы (стены):

1. Расшивка трещин и сколов (30м.кв. х60руб.) – 1800руб.
2. Грунтовка поверхностей (30м.кв. х60руб.) – 1800руб.
3. Шпаклёвка и вышкуривание сколов, трещин и примыкания плитки (30м.кв. х160руб.) – 4800руб.

4. Штробление стен под укладку проводов (24м.пг. х200руб.) – 4800руб.
5. Укладка проводов в штробы (24м.пг. х150руб.) – 3600руб.
6. Заделка штроб (24м.пг. х120руб.) – 2880руб.
7. Грунтовка стен (163,8м.кв. х60руб.) – 9828руб.
8. Покраска стен в два слоя (163,8м.кв. х 280руб.) – 45864руб.

Итого: 75 372 руб.

Отделочные работы (пол):

1. Грунтовка пола (80м.кв. х60руб.) – 4800руб.
2. Укладка плитки на площадку (48,5м.кв. х1600руб.) – 77600руб.
3. Укладка плитки на ступени (68,86м.пг. х1600руб.) – 110176руб.
4. Резка плитки площадки (45м.пг. х300руб.) – 13500руб.
5. Резка плитки ступеней (68,86м.кв. х250руб.) – 17215руб.
6. Затирка плитки (80м.кв. х200руб.) – 16000руб.
7. Установка кафельных плинтусов площадки (31,2м.пг. х300руб.) – 9360руб.
8. Установка кафельных плинтусов на ступени (15м.пг. х300руб.) – 4500руб.
9. Погрузка сбитых плиток, погрузка материалов, уборка полов до и после работ – 6000руб.

Итого: 259 151 руб.

Дополнительные работы в связи с геометрией помещения

1. Доставка сложного оборудования (леса, станки для резки плитки, инструмент) – 10000руб.
2. Перестановка лесов при каждом этапе выполнения работ – 10000руб.

Итого: 20 000 руб.

Стоимость работ: 435 538 руб.



Солопова Наталья Игоревна